
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

 Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 
U F F I C I O  S C O L A S T I C O  P R O V I N C I A L E  

L’A Q U I L A 
 

Prot. AOOUSPAQ - 954                                     L’Aquila, 19.02.2010 
 
 
 

IL RESPONSABILE. 
 

VISTA la nota prot. n. AOOUSPAQ 7692 del 30.12.2009 con la quale è stata approvata la 
graduatoria definitiva di merito dei docenti aspiranti all’incarico di Coordinatore di Educazione 
Fisica e Sportiva nella provincia di L’Aquila, di cui al bando prot. 2471 dell’11.3.2009. 
 
VISTE le segnalazioni degli interessati intese ad ottenere il riesame della documentazione allegata 
alla domanda di partecipazione alla procedura concorsuale;  
 
VISTO il Bando di concorso per la selezione di un docente al quale affidare le funzioni di 
Coordinatore di Educazione Fisica e Sportiva, nella provincia di L’Aquila dal 1 settembre 2009, 
pubblicato in data 11 marzo 2009 ed in particolare l’art. 7; 
 
VISTA la graduatoria redatta, dall’apposita Commissione costituita con provvedimento di questo 
Ufficio prot. n. 3601 del 31.3.09,  in data 15.2.2010, che rettifica quella precedentemente emanata 
sanando gli errori materiali riscontrati in quest’ultima; 
 
RITENUTO di dover procedere alla approvazione della graduatoria così come predisposta dalla 
citata Commissione; 
 
 

D I S P O N E 

 
L’approvazione - per i motivi di cui in premessa - della graduatoria definitiva di merito dei docenti 
aspiranti all’incarico di Coordinatore di Educazione Fisica e Sportiva nella provincia di L’Aquila, di 
cui al bando prot. 2471 dell’11.3.2009, come predisposta dalla relativa Commissione in data 
15.2.2010. 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso, per i soli vizi di legittimità, ricorso straordinario al 
Presidente della Repubblica o ricorso giurisdizionale al TAR, rispettivamente entro 120 e 60 giorni 
dalla pubblicazione in data odierna dello stesso sul sito INTERNET di questo Ufficio. 

 
 
F.to  IL RESPONSABILE   

              dell’Ufficio Scolastico Provinciale 
                           Dott.ssa Rita Vitucci 

 
Graduatoria Coord EF_Rettifica 
 
 
 

- Al sito WEB 
 
 


